0030 10 000
シャフト径 バージョン
カスタマイズ
製品番号
A メートル法 F JISフランジ式Oリング付き S 中実シャフト
中実シャフト
外径
C 空冷式 L 片持ち－低荷重 R 標準

A C H C M R
磁性流体製品計量法別 真空接続面 シャフトタイプ 冷却方法 ベアリング
品番呼称例 A C H 0030 C M R 00
仕様・寸法 製品計量法別 真空接続面 シャフトタイプ シャフト径 冷却方法 ベアリング 磁性流体 バージョン
A S S 0004 C N R 10
A S S 0005 C N R 10
A S S 0006 C N R 10
A B S 0006 C N R 10
A B S 0010 C N R 10
A B S 0012 C N R 01
B B S 0375 C N R 01
A N S 0012 C N R 10
A N S 0020 C N R 10
A N S 0012 W N R 10
A N S 0020 W N R 10
A F S 0006 C N R 10
A F S 0010 C N R 01
A F S 0010 C N R 10
A F S 0012 C N R 10
A F S 0020 C N R 0
A F S 0020 C N R 10
A F S 0006 W N R 10
A F S 0010 W N R 10
A F S 0012 W N R 10
A F S 0020 W N R 10
A　N　T　S 　　　標　準　製　品　総　表
ASSCNR10
ABSCNR10
製品番号
BBSCNR01
ANSCNR10
ANSWNR10
AFSCNR10
AFSWNR10
品番呼称例 A C H 0030 C M R 00
仕様・寸法 製品計量法別 真空接続面 シャフトタイプ シャフト径 冷却方法 ベアリング 磁性流体 バージョン
A　N　T　S 　　　標　準　製　品　総　表
製品番号
A F S 0020 W K R 10
A F S 0025 W K R 10
A F S 0030 W K R 10
A F S 0040 W K R 10
A F S 0050 W K R 10
A F M 0010 C N R 10
A F M 0020 C N R 10
A F M 0025 C N R 10
A F M 0030 C N R 10
A F M 0040 C N R 10
A F M 0050 C N R 10
A F M 0075 C N R 10
A F M 0010 W N R 10
A F M 0020 W N R 10
A F M 0025 W N R 10
A F M 0030 W N R 10
A F M 0040 W N R 10
A F M 0050 W N R 10
A F M 0075 W N R 10
A F M 0020 C M R 10
A F M 0025 C M R 10
A F M 0030 C M R 10
A F M 0040 C M R 10
A F M 0050 C M R 10
AFSWKR10
AFMCNR10
AFMWNR10
AFMCMR10
品番呼称例 A C H 0030 C M R 00
仕様・寸法 製品計量法別 真空接続面 シャフトタイプ シャフト径 冷却方法 ベアリング 磁性流体 バージョン
A　N　T　S 　　　標　準　製　品　総　表
製品番号
A F M 0020 W M R 10
A F M 0025 W M R 10
A F M 0030 W M R 10
A F M 0040 W M R 10
A F M 0050 W M R 10
A C M 0010 C N R 10
A C M 0020 C N R 10
A C M 0025 C N R 10
A C M 0030 C N R 10
A C M 0040 C N R 10
A C M 0050 C N R 10
A C M 0075 C N R 10
A G S 0006 C N R 01
A H S 0020 C N R 01
A H S 0025 C N R 01
A C H 0012 C N R 00
ACMCNR10
AFMWMR10
AGSCNR01
AHSCNR01
AHS0025CNR01
ACHCNR00
シャフト径 0004 0005 0006
øA 4 +0 / -0.018 5 +0 / -0.018 6 +0 / -0.018
B 76.5 76.5 76.5
C 46.5 46.5 46.5
D M12*P1.5 M12*P1.5 M12*P1.5
E 長さ10  奥行0.5 長さ10  奥行0.5 長さ10  奥行0.5
F 15 15 15
øJ 21 21 21
K 36.5 36.5 36.5
P 19 19 19
L1  (ベアリング位置一) 6.3 6.3 6.3
L2  (ベアリング位置二) 25.2 25.2 25.2
Oリング S-14 S-14 S-14
品番 ASS0004CNR10 ASS0005CNR10 ASS0006CNR10
圧力（真空） Pa
許容Heリーク量 Pa*m3/sec
圧力差 ( kg/cm
2
)
使用温度範囲(°C )
使用雰囲気
ベアリング番号
ベアリング材質
ハウジング材質
シャフト材質
ASSCNR10シリーズ
686
SUJ2
SUS304
SUS420
 10
-6
< 10
-12
2
0  ~  80
不活性ガス
シャフト径 0006 0010 0012
øA 6 +0 / -0.018 10 +0 / -0.022 12 +0 / -0.022
B 97.5 119.5 119.5
C 57.5 69.5 69.5
D M32 x 1.5 M38 x 1.5 M38 x 1.5
E 0.5Dp. x 12Lg. (Flat) 3W x 1.8 DP.  x14 Lg. (Keyway)  3W x 1.8 DP.  x14 Lg. (Keyway)
F 20 25 25
øJ 55 60 60